
 

 
 

  
 1/2 
 

De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 
februari 2025; 
 

besluit: 
 

1. De geactualiseerde grondexploitaties (hierna ook te noemen 
bouwgronden in exploitatie, afgekort “BIE”) vast te stellen van de 
locaties: 
- Den Hoek; 
- De Wieken deelgebied ZOED; 

 
2. De grondexploitaties voor de ontwikkelingen: 

- Hart van de Baarzen, deelgebied Wonen en Supermarkt; 
- Raamse Loop; 
- Isabellaveld fase 2, 
voor de eerste maal vast te stellen en daarmee de locaties als 
Bouwgrond in exploitatie aan te merken;  

 
3. Het reeds door uw raad verleende investeringskrediet voor de locatie 

CPO Martini aan te vullen met een bedrag van € 40.000,-; 
 

4. De bijgestelde meerjarenraming grondexploitatie 2025-2028, inclusief 
de risico-inventarisatie en de te treffen voorzieningen, vast te stellen 
conform de bijlagen; 

 
5. (Het blote eigendom van) de gronden onder de 24 erfpacht woningen 

Isabellaveld fase 2 te herrubriceren op de balans naar de materiële 



 

 
 

  
 2/2 
 

vaste activa, tegen de nominale grondwaarde (€ 1.752.000), per datum 
31-12-2025. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 17 april 2025. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
M.M. Penders 

de voorzitter, 
 
 
 
 
C. N.A. Nijkerken-de Haan 

 
 
 


	besluit:

